1 αποκαλ. + τ. Κυ ημων ^{280 1678 181} | δουλους] αγιοις S* | 2 τ. θυ > ^{215*} | ειδεν + κ. ατινα εισιν κ. (ατινα) χρη γενεσθαι μετα ταυτα ^{219 254 259-283 104^r 239 42^s 60^r} | 3 μακαριοι οι αναγινωσκοντες 2344 469 co Hier | τ. λογον S Q 1854 ^{280 242 582 217} ar¹ | λογους + τουτους C | προφητ. + ταυτης 2344 1611 ^{262s 104^r 376 g vg sy co Vict} | 4 απο¹ + (τ.) θυ 2329-94 ^{253s 598 226s 231^s 217s 172^r 469-456} | α] των AS ^{236 234^s}, + εστιν 254 ^{262s 220s 1678 259-283 104^r 35^r} | 5 βασιλειων S* ar^{1s} | αγαπησαντι P 94s ^{262ss 1678 259 283 172-424 459^s 60^r} | λουσαντι Qsss 1006sss ^{262ss 280 1678 259 257 265 172^r 104^r 82 35^r g vg co} | εκ Csss ^{219 1854s 254 262 220s 1678 259-226 215^s 267-283}] απο rel. | ημων > A ^{259-2186 267^s 104^r} | 6 ημιν A 2344 P¹⁸ 1854 ^{262^s 42^r}, ημων C 2329 1611 ^{248 h vg¹} | βασιλεις + και 254 ^{259^r 231 214-283} | βασιλειον ιερατευμα 2351 69ss ^{226 42^r} |

APOCALYPSIS

BEATI IOHANNIS APOSTOLI

1,1-3 *Inscriptio*

APOCALYPSIS Iesu Christi, quam dedit **1** illi Deus palam facere servis suis, *quae oportet fieri* cito, et significavit mittens per angelum suum servo suo Iohanni, qui testimonium per- **2** hibuit verbo Dei et testimonium Iesu Christi, quaecumque vidit. Beatus qui legit et audit **3** verba prophetiae huius et servat ea, quae in ea scripta sunt; tempus enim prope est.

1,4-3,22 *Pars prima*

1,4-20 *Epistula introductoria*

Iohannes septem ecclesiis, quae sunt in Asia. **4** Gratia vobis et pax ab eo, *qui est*, et qui erat, et qui venturus est, et a septem spiritibus, qui in conspectu throni eius sunt, et a Iesu **5** Christo, qui est *testis fidelis*, primogenitus mortuorum et *princeps regum terrae*, qui dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo, **1** et fecit nos *regnum, et sacerdotes Deo* et **6**

1 deus] dominus D | **2** qui testificatus est verbum dei D, contestatus Z | **3** et qui audiunt AFJZV*(M g) | huius > FV* g h Pr | servant AFJZV (Pr) | ea²] illa A | **4.9** Iohannis AD(J)Z* Pr | **6** nostrum regnum AFM*Z t (V h) | et² > A-JZ h t

1 Ap 1,19; 4,1; 22,6; Dn 2,28s.45 | **2** Ap 1,9; 6,9; 12,11.17; 19,10 | **3** Ap 3,11; 22,7.10 | **4** Ap 1,8; 4,8; 3,1; 4,5; 5,6; Ex 3,14s; Is 11,2s (Zch 3,9) | **5** Ps 88,38.28 | Ap 2,13; 7,14; 19,16; C 1,18; 1 J 1,7; 2,2; 4,10; R 5,8s | **6** Ap 5,10; Ex 19,6; Is 61,6; 1 P 2,5.9; 4,11

Patri suo: ipsi gloria et imperium in saecula
7 saeculorum. Amen. ¹*Ecce venit cum nubibus,
et videbit eum omnis oculus, et qui eum pu-
pugerunt. Et plangent se super eum omnes
tribus terrae.* Etiam, Amen.